
гр. София 1040, бул. "Христо Ботев" № 55 
       Тел: (+3592) 985 11 199, Факс: (+3592) 981 79 55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 
 

М ин ис т ъ р  н а  з ем ед ел ие т о ,  х р ан и т е  и  г о ри т е  
 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД49-293/15.09.2020 г. 

 
На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и одобрен от министъра на 

земеделието, храните и горите доклад с рег. индекс 93-4775/15.09.2020 г.  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

Допълвам „Правила за закупуването на горски територии от държавните 

предприятия по чл. 163 от Закона за горите”, утвърдени с моя заповед № РД 49-

336/26.09.2019 г., като в чл. 23 накрая се добавя „или от упълномощено от него лице”. 

Заповедта да се сведе до знанието на държавните предприятия по чл. 163 от Закона 

за горите и да се публикува на интернет страниците на Министерството на земеделието, 

храните и горите и на ДП. 
 

 

 

 

 

 

ДЕСИСЛАВА ТАНЕВА 

МИНИСТЪР 

/п/ 

 
 
 
 

   Р Е П У Б Л И К А  Б ЪЛ Г А РИ Я  


